1993 Ian. 13 De memoria minime. - Paroeciale templum Beatae Mariae Virgi
ni a Visitatione dicatum quod est in Wadowice in catalo
gum Basilicarum Minorum refertur 317 

» » 15 Mexicopoli, in celebri. - Templum paroeciale Sancti Ioseph et 
Dominae Nostrae a Sacro Corde Iesu, quod in urbe Mexico
poli exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque 
evehitur . . . 405 

» Febr. 3 Mariale templum. - Sacra aedes Beatae Mariae Virgini sub titulo 
« Santa María de la Asunción » dicata et ipsa in urbe quam 
Arcos de la Frontera appellant sita ad dignitatem Basilicae 
Minoris attollitur 406 

» Mart. 8 Inter praeclaros. - Sanctus Ioannes a Cruce, presbyter et Ec
clesiae doctor, confirmatur Patronus apud Deum poëtarum 
seu carminum scriptorum, quae Hispanica lingua exa
rantur 552 

» » 11 Inter plurimos. - Templum Deo dicatum in honorem Sancti 
Ioannis Baptistae sub titulo « a Decollatione », in oppido 
v.d. Chojnice, in dioecesi Pelplinensi, ad gradum Basilicae 
Minoris evehitur 554 

» » 20 « Ecce sto ad hostium ». - Venerabili Dei Servae Mariae S. Ce
ciliae Romanae Beatorum honores decernuntur . . . . 983 
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1993 Apr. 6 Inter praeclaras. - Ecclesia paroecialis Sancti Laurentii, diaconi 
et martyris, quae in urbe « Asheville » intra fines Carolina-
nae dioecesis exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignita
temque evehitur 555 

» » » In Heliopolitana regione. - Templum cathedrale sanctuarium 
Beatae Mariae Virginis a Fatima, quod in Heliopolitana re
gione Cairi exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatem
que evehitur 556 

» » 16 Christifideles Bialostocenses. - Imago Beatae Mariae Virginis 
titulo « Mater Misericordiae » invocatae, quae pie servatur 
in sacello cathedralis templi Bialostocensis, pretioso dia
demate redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pon
tificis » 557 

» » 28 Inter Apostolicam. - Templo paroeciali sanctuario Sanctorum 
Martyrum Ugandensium Kampalae in loco « Namugongo » 
nuncupato exstanti et a Summo Pontifice per Apostolicam 
Visitationem in Uganda die VII mensis Februarii hoc anno 
in Basilicarum Minorum numero motu proprio adscripto, 
sueta iura atque liturgicas concessiones tribuuntur . . . 878 

» Maii 5 Templum paroeciale. - Templum paroeciale Sancti Martini, quod 
in loco « Ulm-Wiblingen » nuncupato intra fines dioecesis 
Rottenburgensis-Stutgardiensis exstat, ad Basilicae Minoris 
gradum dignitatemque evehitur 643 

» » 12 Multa iam saecula. - Templo Beatae Virginis Mariae sub titulo 
« Notre Dame d'Avioth », in dioecesi Virodunensi, Basilicae 
Minoris dignitas tribuitur . . 879